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زمان آغاز فصل جدید رقابت های لیگ برتر همچنان در هاله ای از ابهام 
قرار دارد. از یک سو فدراسیون فوتبال و مدیران تصمیم گیر اعتقاد دارند تا 
ی رقابت ها در تمامی ابعاد حل وفصل نشود،  زمانی که مشکلات و موانع برگزار
نمی توان مجوز شروع فصل جدید را صادر کرد و از سوی دیگر این باشگاه های 
نماینده ایران در آسیا هستند که معتقدند آغاز دیرهنگام رقابت ها می تواند 
ی، هماهنگی و انسجام این تیم ها در رقابت های آسیایی به ویژه  به آماده ساز
لیگ نخبگان ضربه اساسی وارد کند. هرچند در این بین از اطراف تیم ملی 
نیز شنیده می شود سرمربی این تیم هم درخواستی مشابه با نمایندگان ایران 
ی نسبی راهی  در آسیا دارد تا ملی پوشان تیم های لیگ برتری با یک آماده ساز
ی تیم ملی شده و برای همراهی این تیم در مقدماتی جام جهانی مهیا  اردو
شوند. در این بین یکی از موانع اصلی در راه آغاز فصل جدید رقابت ها به 
ورزشگاه آزادی مربوط می شود. ورزشگاهی که قرار است امسال علاوه بر 
میزبانی از رقابت های لیگ برتر و مسابقات تیم ملی، دوباره پس از سال ها به 
صورت همزمان میزبان سرخابی ها در رقابت های آسیایی، این بار موسوم به 
لیگ نخبگان باشد.  این درحالی است که از وقتی که موضوع استانداردسازی 
ورزشگاه های لیگ برتر برای فصل جدید مسابقات به میان آمده، بحث 
میزبانی استقلال و پرسپولیس در دیگر ورزشگاه قدیمی تهران مطرح شده 
است. درواقع با وجود تمامی موانعی که فعلا ورزشگاه آزادی دارد با اعلام 
ی مسابقه  فدراسیون فوتبال تا زمان برطرف نشدن این ایرادها، امکان برگزار
در این ورزشگاه نخواهد بود تا به این ترتیب ورزشگاه تختی، گزینه آلترناتیو 
گرچه این روزها درباره  میزبانی از دیدارهای خانگی سرخابی ها باشد. ا
وضعیت رو به پیشرفت ورزشگاه تختی مباحثی مطرح می شود و از سوی 
ی سکوهای  دیگر نیز طی روزهای اخیر درباره حضور بانوان طرفدار فوتبال رو
کی  این ورزشگاه صحبت هایی شده اما مشاهدات میدانی خبرنگاران حا
از آن است تا به امروز و در فاصله کمتر از دو ماه مانده به آغاز رقابت های 
فصل جدید، نه تنها این ورزشگاه در اکثر بخش ها مهیای برگزاری رقابت های 
ی و فراهم کردن مقدمات  لیگ برتر نیست بلکه به نظر می رسد آماده ساز
یادی می برد تا به این ترتیب شاید، آماده شدن  میزبانی این ورزشگاه، زمان ز
همه جانبه این ورزشگاه در شرق تهران به آغاز فصل جدید لیگ قد ندهد!

آزادیبهشروعلیگمیرسد؟
ورزشگاه آزادی بعد از پایان فصل قبل با دستور وزارت ورزش و نظارت سازمان 
ی قرار گرفته است. در همین  کن ورزشی در دست بازساز توسعه و تجهیز اما
ی و  زمینه مسئولان امر در تلاش هستند تا نیمه شهریورماه به جز بازساز
تی که بر سر راه الزامات  ی ورزشگاه، تمامی ایرادات، موانع و مشکلا مقاوم ساز
موجود برای کسب مجوز حرفه ای باشگاه ها از سوی کنفدراسیون آسیا مورد 

اشاره قرار گرفته را رفع کنند. 
نخستین بازی تیم ملی در دور سوم مقدماتی جام جهانی 2026 روز 15 شهریور در 
تهران برگزار می شود و تا به حال این طور به نظر می رسید که فرم جدید ورزشگاه 
آزادی با رفع اصلاحات ممکن نیز برای این رقابت ها افتتاح خواهد شد. بر همین 
اساس نیز برنامه ریزی سازمان لیگ این بود که در هفته های ابتدایی ورزشگاه 
کی  تختی میزبان سرخابی ها باشد اما شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حا
از آن است با توجه به وضعیت فعلی ورزشگاه تختی که اقدامات بازسازی آن 
بسیار کند پیش می رود، این احتمال وجود دارد با وجود اظهارات روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال، دیدارهای استقلال و پرسپولیس در فصل جدید رقابت ها 
در ورزشگاه آزادی برگزار شود. درواقع ورزشگاه تختی به عنوان آلترناتیو ورزشگاه 
آزادی در نظر گرفته شده تا مسابقات به صورت فشرده در آزادی برگزار نشود اما 
اینکه این ورزشگاه به صورت کامل و تا آغاز فصل جدید مورد بازسازی قرار گیرد 
و مهیای برگزاری رقابت ها شود، وضعیت فعلی این ورزشگاه، از زمین چمن 

و پیست تارتان و نیمکت و رختکن تیم ها گرفته تا عدم وجود گیت های ورود 
گران و سایر مسائل جنبی دیگر حکایت از آن دارند در شرایط  و خروج تماشا

فعلی این ورزشگاه به سختی می تواند در لیگ برتر میربانی کند.

مخالفتفدراسیونبازیرکشترفتنچمنآزادی
با آغاز رقابت های لیگ برتر در فصل گذشته، وضعیت چمن ورزشگاه آزادی 
رو به وخامت رفت و زردی و کچلی آن همزمان با آغاز رقابت های آسیایی 
پرسپولیس در تهران به اوج رسید. وضعیتی که با آبروریزی برای فوتبال ایران 
یکنان را هم در پی داشت.  همراه شد و حتی مصدومیت های سخت برای باز
این در شرایطی است که در آن زمان این طور مطرح شد که به خاطر استفاده از 
تخم چمن های آفریقایی در ورزشگاه آزادی، چمن این ورزشگاه در ماه های گرم 
سال با زردی مواجه شده و همین موضوع هم کیفیت چمن را در فصل های 
گرم تحت تاثیر قرار می دهد. در این زمان حتی بحث تعطیلی رقابت ها در 
ورزشگاه آزادی و زیر کشت رفتن چمن به طور اساسی بعد از حدود دو دهه 
نیز مطرح شد که البته به خاطر فشردگی تقویم مسابقات از یک سو و نداشتن 
آلترناتیو مناسب برای برگزاری رقابت ها از سوی دیگر و البته به علت وقت گیر 

بودن پروسه انجام آن، این موضوع به طور کلی از دستور کار خارج شد. 
ی  با این حال مسئولان امر با پایان فصل گذشته لیگ برتر و بعد از برگزار
دیدار فینال جام حذفی، برای آنکه مشکلات سال گذشته درخصوص 
زمین چمن تکرار نشود، چمن ورزشگاه را مورد هوادهی و برخی اقدامات فنی 
ازجمله کوددهی و سمپاشی قرار دادند و طبق اطلاعات رسیده به خبرنگار 
»فرهیختگان« فعلا حال چمن آزادی مناسب گزارش شده تا درصورتی که 
تختی به فصل جدید نرسد، ورزشگاه آزادی از این لحاظ با مشکلی مواجه 
نباشد. از سوی دیگر شنیده می شود خزانه چمن این ورزشگاه که در بیرون 
از محوطه ورزشگاه اصلی و در مجاورت آن قرار دارد هم وضعیت مطلوب 
و مناسبی دارد. جالب اینکه گفته می شود هر زمانی وزیر ورزش برای بازدید 
کن و امکانات ورزشگاه آزادی راهی این ورزشگاه می شود، در ابتدا  از اما
وضعیت ورزشگاه اصلی، چمن آن و چمن خزانه را مورد بازدید و بررسی 
کی از آن است وضعیت چمن ورزشگاه آزادی  قرار می دهد که این امر حا
ی  برای وزیر ورزش هم از اهمیت ویژه ای برخوردار است. البته ظاهرا بازساز
چمن ورزشگاه آزادی و زیر کشت رفتن آن به صورت اصولی و مجدد بعد از 

حدود دو دهه از کاشت آن، در برهه زمانی فعلی از دستور کار خارج شده 
است. این موضوع در صورت عملیاتی شدن حداقل به 6 ماه زمان نیاز دارد 
که با وجود علاقه مندی مسئولان رده بالای ورزش، این امر به خاطر عدم وجود 
، درنهایت مورد مخالفت سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال  ورزشگاه آلترناتیو

قرار گرفته تا فعلا این طرح پیگیری نشود. 
ی ضلع غربی ورزشگاه آزادی، صندلی های این  ی و زیرساز با آغاز مقاوم ساز
بخش از ورزشگاه به طور کلی از جایگاه خود جدا شده تا بدون وجود هرگونه 
زائده ای این امر یعنی مقاوم سازی سکوهای هواداران محقق شود. حال اینکه 
ی ضلع غربی ورزشگاه آغاز و در چه  از چه زمانی قرار است صندلی گذار
پروسه زمانی صندلی های آزادی دوباره تکمیل شود، به نظر می رسد تلاش ها 
برای تکمیل ظرفیت ورزشگاه آزادی تا آغاز تقویم فوتبال کشور در فصل جدید 
ادامه دارد. اما اینکه این امر تا چه مدت زمانی در فضای واقعی ادامه داشته 
باشد، به نظر می رسد باید منتظر روزهای آینده باقی ماند. همچنین به نظر 
ی سکوهای ضلع غربی، فعلا برنامه ای برای ضلع  نمی رسد با اتمام مقاوم ساز

شرقی ورزشگاه در این زمینه وجود داشته باشد. 

جایگاهخبرنگارانتخریبشد
ی ضلع غربی ورزشگاه آزادی مورد نظر قرار گرفته،  نکته دیگر که در بازساز
ی که قرار  به اضافه شدن زون های VIP این ورزشگاه مربوط می شود، به طور
است دو قسمت دیگر به بخش VIP ورزشگاه اضافه شود تا به این ترتیب 
تعداد صندلی های این بخش بیشتر شود. همچنین جایگاه VAR و اتاق 
مختص به آن مشخص و جانمایی شده و این موضوع که یکی از الزامات 
سفت و سخت کنفدراسیون آسیا برای مجوز حرفه ای به شمار می رود به 
صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است. این درحالی است که درباره 
آخرین وضعیت جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی خبر می رسد جایگاه 
فعلی که در وضعیت بسیار نامناسبی برای تماشای مسابقات از سوی اهالی 
رسانه قرار داشت نیز به صورت کامل تخریب شده تا از فصل جدید احتمالا 
در جایگاهی جدید و در بخش دیگری از ورزشگاه، خبرنگاران و اصحاب 
رسانه استقرار داده شوند. البته قرار است بازرسان ویژه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و فیفا در هفته اول شهریور به ایران سفر کنند تا از آخرین وضعیت و 

ی ورزشگاه آزادی بازدید داشته باشند. روند بازساز

اگرورزشگاهپیرشرقتهراندرزمانمعینآمادهنشودشروعلیگدرهالهایازابهامقرارمیگیرد

لیگ؛ گروگان آمادگی تختی
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

حسینیگزینهاصلیگلگهر

 چند ستاره آلومینیوم 
در لیست تیم سیرجانی

باشگاه گل گهر آماده است با پرداخت مبلغ قابل توجهی به 
ک رضایتنامه مجتبی حسینی را بگیرد.  باشگاه آلومینیوم ارا
ــران سیرجانی خیلی خوب پیش  ــا مدی کرات بین حسینی ب مذا
گر اتفاق خاصی رخ ندهد تا 24 ساعت آینده این  رفته و ا
انتقال انجام خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه حسینی از 
یکن خوب آلومینیوم را  باشگاه گل گهر قول گرفته که چند باز
برای تقویت تیم جدیدش به خدمت بگیرد. در همین راستا 
یکن  ، سه باز گل گهری ها به نظر غیر از حسینی باید رضایت دو
یکنان  آلومینیوم را هم از این باشگاه بگیرند. یکی از این باز
ــه  ــورد علاق ــن م یک ــه باز ــت ک ــی اس ک ــم ارا ــک تی ــی هافب ــدی لطف مه

حسینی به حساب می آید. 

باوجوداختلاف5میلیاردی

پرسپولیس نعمتی را از دست نمی دهد
باشگاه پرسپولیس برنامه ای برای از دست دادن علی نعمتی 
ــا  یکن را از نظر مالی تامین کند ت ــدارد و سعی می کند این باز ن
او مشتاق به تمدید قرارداد شود. نعمتی مدعی است چون در 
یر 8  یافتی کمی از پرسپولیس داشته )ز سال های گذشته در
میلیارد در هر فصل( حقش است که این فصل سقف باشگاه 
یافت کند اما باشگاه پرسپولیس  را که 20 میلیارد تومان است در
ی پیشنهاد 15 میلیاردی داده است. با وجود این احتمال  به و
ــا مبلغی در حدود 17 میلیارد تومان توافق کنند  اینکه طرفین ب
یاد است. واقعیت این است که باشگاه پرسپولیس فروش  ز
یم را در برنامه های اصلی خود در فصل نقل و انتقالات  عبدالکر
قرار داده و از این رو نعمتی حتما باید در جمع سرخپوشان 

ماندنی شود. 

عقبنشینیسپاهانازخریدلیموچی

پرسپولیس بی رقیب شد؟
باشگاه سپاهان بعد از قطعی شدن حضور مورایس در این تیم 
ید لیموچی عقب نشینی کرده است.  از موضع خود برای خر
یادی می کند تا  که به باشگاه پرسپولیس کمک ز مساله ای 
یکن را با قیمت بهتری به خدمت بگیرد. در این میان  این باز
باشگاه آلومینیوم حداقل 20 میلیارد تومان بابت رضایتنامه 
لیموچی می خواهد اما پرسپولیس به دنبال این است این مبلغ 
را به 15 میلیارد تومان کاهش دهد. اما همین امر  که سپاهان از 
ــد  ی ــرای خر ــپولیس را ب ــانس پرس ــراف داده ش ــی انص ــذب لیموچ ج

ــادی افزایش می دهد.  ی ــا حد ز ینگر جوان ت این و

تمریناتاختصاصیبرایپیشفصل

استقلالی ها خصوصی آماده می شوند
ینات تیم استقلال قرار بود طبق برنامه از ابتدای هفته  تمر
نبودن  مشخص  که  است  حالی  در  این  شود  آغاز  ی  جار
کرات ادامه دار  برنامه آغاز لیگ برتر از یک سو و همچنین مذا
استقلالی ها برای تکمیل نفرات این تیم باعث شده تا استارت 
گردان نکونام برای فصل جدید با چند روز تعویق مواجه  شا
یکن استقلال این روزها بعضا در دو  شود. با این حال چند باز
نوبت در روز به صورت خصوصی به کارهای بدنی پرداخته تا 
ینات آبی ها، با آمادگی نسبی به  با مشخص شدن زمان تمر
ی پیش فصل اضافه شوند. نکته قابل توجه  ینات بدنساز تمر
ی مطلوب  اینکه تیم ها در حالت استاندارد برای آماده ساز
برای حضور در لیگ به 40 روز زمان نیاز دارند و درصورتی که 
ینات تیم استقلال نیز طی  لیگ از اواخر مرداد آغاز شده و تمر
روزهای پایانی هفته آغاز شود این مدت زمان برای این تیم 

محفوظ خواهد ماند.

اخبار کوتاه

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
0۹10۸106535

Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه  آ
ثبتی بابل

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1۳90/09/20، املا
مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد: لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش هفت املا

ک 2- اصلی  اراضی روستای قصاب کلا پلا
86 فرعی: مژگان یوسف پور قصاب در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری از عرصه 
وقف می باشد به مساحت 586/25 مترمربع خریداری از اسمعیل یوسف پور محرز گردید.

ک 9 و 11 الی 16 – اصلی اراضی روستای الله رودبار پلا
2664 فرعی: اسکندر بابابور رودباری در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 

858/60 مترمربع خریداری از محمد سعید اسماعیلی محرز گردید.
2669 فرعی: علی چالی در ششدانگ باغ به مساحت 1420 مترمربع خریداری از سید 

مهدی اوصیاء محرز گردید.
ک متقاضیان واقع در بخش یازده املا

ک ۳۳ - اصلی اراضی روستای پهنه ور پلا
2 فرعی شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه 
وقف می باشد به مساحت 244 مترمربع خریداری از سید محمد حسینی محرز گردید.

ک 46- اصلی اراضی روستای پیچا کلا پلا

54۳ فرعی: شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 
198 مترمربع خریداری از علی خلیلی پیچا محرز گردید.

ک 52 – اصلی اراضی روستای مزون آباد پلا
 ۳826 فرعی: حسین اکبری در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 52۳ مترمربع 

خریداری از محمد سعید اسماعیلی محرز گردید.
ک 5۳ - اصلی اراضی واقع در موزیرج پلا

5561 فرعی: شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری از 
عرصه وقف می باشد به مساحت 212/10 مترمربع خریداری از قدرت اله حقی محرز گردید.

 556۳ فرعی: سید روح اله موسوی کریمی و محمد ذوالفقاری زعفرانی بالمناصفه در 
ششدانگ زمین با بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 1۳ سهم ششدانگ عرصه وقف 

می باشد به مساحت 242/75 مترمربع خریداری از محمد تقی عدیلی محرز گردید.
 5564 فرعی: مرتضی قلی پور قصاب در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری 
عرصه وقف می باشد به مساحت 122/۳0 مترمربع خریداری از روح اله ایقانی محرز گردید.

ک 59 – اصلی کلا پلا اراضی واقع در ملا
 4۳۳ فرعی: سیدحسین اشرفی مشک آبادی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به 

ئی محرز گردید. مساحت 100 مترمربع خریداری از رحیم فرحی ولوکلا
ک 5 و 4 – اصلی اراضی روستای لنگور پلا

کوش در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت   165 فرعی: الهه خدادادنیا سما
704 مترمربع خریداری از ناصر مهدوی منش محرز گردید.

ک 6- اصلی اراضی روستای بیشه سر پلا

252 فرعی: مسلم اوابی بیشه در ششدانگ باغ که 1 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
وقف می باشد به مساحت ۳169/97 مترمربع خریداری از نیره محمدیان محرز گردید.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای  این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ باید از تار
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و  ماه از تار
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
کی  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املا
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد نبشی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان  حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود  به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. واحد ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03
ک بابل میم الف: 1745548  - سید مهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب قاسم جلیلی شاه منصوری فرزند نادعلی به 

شماره شناسنامه 22۳5 صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد واحد رامهرمز 

با شماره ۳۳846۳6 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامهرمز به نشانی 

رامهرمز – میدان سیلو جاده کمربندی دانشگاه آزاد رامهرمز ارسال نماید.

مدرک موقت: خانم زهره صومعه فرزند: بابا دارای شماره شناسنامه 175 و 

کدملی: 1061257282 صادره: نیشابور رشته: مقطع کارشناسی ارشد زبان و 

ادبیات عرب صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی 

موقت 56886۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 

گواهینامه مذکور را به آدرس: خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی 161 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد دفتر خدمات 

پژوهشی دانشگاه را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 

ی  گذار نماید. متقاضیان تا پایان ساعت ادار شرایط مندرج در اسناد مزایده وا

مورخ 140۳/05/09 اسناد مربوطه را به اداره دبیرخانه این واحد دانشگاهی واقع در 

ی اندیشه،  اصفهان، خیابان جی شرقی، ارغوانیه، بلوار دانشگاه، ساختمان ادار

یافت مدارک مزایده به سایت  طبقه دوم، اتاق 210 تحویل نمایند. همچنین برای در

 Isfahan.iau.ir قسمت مزایده ها مراجعه نمایید.

شرایط مزایده:

1- ارائه چک بانکی  معتبر در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 

یال(،  یا واریز وجه فوق  یال )پنجاه میلیون ر )خوراسگان( به مبلغ 50.000.000 ر

به حساب شماره 0115860566002 بانک صادرات ایران جهت دفتر خدمات 

پژوهشی دانشگاه  به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان(.

یز فیش بانکی به مبلغ 1/000/000 به حساب شماره 0115860566002  2- وار

بانک صادرات ایران  برای  دفتر خدمات پژوهشی دانشگاه  به نام دانشگاه 

ید اسناد مزایده. )ارائه فیش  آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( بابت خر

یزی الزامی است.( وار

3- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

4- درخواست کننده باید دارای سابقه و رزومه در زمینه کار با سامانه پژوهشیار 

و سامانه های پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی داشته باشد و همچنین به تاییدیه 

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه رسیده باشد.

5- فهرست خدمات و قیمت ها توسط شورای پژوهش دانشگاه تعیین می گردد.

اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی  دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان

نوبت دوم


